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 Dotyczy : odpowiedzi na pytania.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w 
Zamościu informuje, że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę  drenów krótkich 
do przetaczania leków  cytostatycznych z 5 odprowadzeniami wpłynęły pytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie 1 :

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje aby dren do infuzji leków 
uniemożliwiał kontakt toczonego leku z poliuretanem i PCV, które mogą wchodzić w 
reakcję z lekiem podczas infuzji

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

                                                                                                       

 
Pytanie 2 :  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie bursztynowego zestawu o długości drenu około 
220cm.
 Odpowiedź:

Tak.
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